UPS Interactiva WATTANA 650LITE/110VAC
El UPS Interactivo WATTANA 650LITE/110VAC es una unidad de respaldo de energía compacta y eficiente, ideal para
proteger equipos electrónicos como computadoras y otros dispositivos sensibles a cortes o fluctuaciones de energía.
Capacidad de 650 VA (390 W), proporciona respaldo de energía durante apagones breves y regula el voltaje de
entrada para mantener una salida estable de 110 VAC. Su tecnología AVR (Regulación Automática de Voltaje) y su
diseño interactivo lo hacen perfecto para entornos domésticos o de oficina, ofreciendo protección contra picos de
voltaje, sobrecargas y cortocircuitos.
Marca: WATTANA
SKU: ST-U-650LITE
Color: Negro
Modelo: WATTANA 650LITE
Peso: 4.3 Kg
Dimensiones: Ancho: 290 mm Alto: 98 mm Profundidad: 143 mm
Potencia: Potencia aparente: 650 VA - Potencia activa: 390 W
Voltaje de Entrada: 90-140 VAC
Voltaje de Salida: 100-120 VAC